



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Orzechowski Koszykarski Klub Sportowy Nr ewidencji klubów sportowych powiatu tarnogórskiego 64 Adres siedziby Orzech 42-622 ul. Wieczorków 72 WWW.okks2016.pl e-mail: okks2016@gmail.com Tel.: Łukasz Tyczka – prezes Aleksander Zajac – vce prezes Tel.: Osoba do kontaktu – Grzegorz Zadęcki (pełnomocnik Zarządu)	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	e-mail: Tel.: Osoba do kontaktu – Grzegorz Zadęcki

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział w targach SILVER SILESIA 2022, aktywny senior poza domem			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	13.06.2022 r.	Data zakończenia	09.09.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Pierwsza część zadania polegać będzie na organizacji wyjazdu i wzięciu udziału ok. czterdziestu osób w targach senioralnych SILVER SILESIA 2022, które odbędą się w Bielsku Białej. Udział w konferencji planowany jest dla 5 uczestników – reprezentacji stowarzyszenia. Na targach będzie ok. 40 osób w wieku emerytalnym głównie z Gmin Świerklaniec oraz Radzionków. Wyjazd planowany jest autokarem w dniu 13.06.2022 roku z miejscowości Orzech. W zadaniu ujęty jest również ciepły posiłek w restauracji po targach. Koszt posiłku to 40zł brutto/osobę.

Druga część zadania polegać będzie na wycieczkach dla grupy dwudziestu dwóch seniorów z Gmin Powiatu tarnogórskiego w atrakcyjne niedalekie miejsca z wykorzystaniem tras turystycznych różnych trudności. Z racji odbiorców zadania – głównie seniorów w wieku emerytalnym będą to trasy łatwe, dodatkowo w ramach zadania zostaną wykorzystane kije do nornic walking, zakupione przy okazji realizacji zadania publicznego dofinansowanego z ROPS w roku 2021, które pomogą odbiorcom w pokonywaniu tras wycieczkowych. Miejsce realizacji zadania to trzy miejsca znajdujące się na Szlaku Orlich Gniazd, Jura Krakowsko-Częstochowska. W ramach zadania zorganizowany zostanie transport ok. dwudziestu dwóch uczestników – osoby mogą się powtarzać ale pierwszeństwo będą miały osoby, które pierwszy raz biorą udział w wycieczce. Koordynator lub przewodnik jurajski otrzyma wynagrodzenie za bezpieczne kierowanie wycieczkami pieszymi na miejscu. Docelowym punktem będzie ok. 2-godzinna wycieczka piesza w jednym z miejsc: Złoty Potok, Bąkowiec, Pilcza. Koszt transportu wycieczki jednodniowej dla 22 osób to 1200zł brutto – będziemy wynajmować przewoźnika bez podpisywania umowy.

Po wycieczce w ramach zadania zostanie zakupiony ciepły posiłek w miejscowych restauracjach przed powrotem do domu. Koszt posiłku to 40zł brutto/osobę. Zadanie zawiera trzy wycieczki – zrealizowane zostaną w okresie 13.06.2022 r. – 09.09.2022 r. Dokładne daty zostaną określone kilka dni przed planowanym wyjazdem mając na uwadze warunki atmosferyczne.

Wkład własny naszej organizacji opisany w zadaniu zostanie poniesiony z własnych środków organizacji i obejmie opłacenie części kosztów transportu podczas wycieczek.

Część pierwsza zadania idealnie wpisuje się w politykę senioralną województwa Śląskiego, seniorzy zostaną zapoznani z wieloma organizacjami, firmami, instytucjami, które działają na rzecz seniorów podczas targów oraz konferencji.

Bardzo ważne jest również aby seniorzy aktywnie spędzali czas wolny. Dodatkowym atutem zadania jest to, że wycieczki odbędą się w terenie otwartym a wspólne pokonywanie tras przez grupy seniorów będzie dla nich atrakcyjniejsze.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wycieczki realizowane dla 20-osobowych grup seniorów w okresie czerwiec-wrzesień 2022 r.	3 wyjazdy	Relacja zdjęciowa, relacja z wycieczek na profilu FB klubu, listy obecności
Liczba osób, które wezmą udział w wyjazdach	W wycieczkach weźmie udział w sumie min. 60 osób w wieku ok. 60+, (osoby mogą się powtarzać ale pierwszeństwo będą miały osoby, które pierwszy raz biorą udział w wycieczce).	listy obecności
Liczba osób, które wezmą udział w targach SILVER SILESIA 2022	W Targach weźmie udział w sumie min. 40 osób w wieku emerytalnym	Zdjęcia, relacja z Targów na profilu FB klubu OKKS

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od października 2016 roku czyli od początku istnienia nasz klub realizuje cel główny jakim jest dogodny i łatwy dostęp do aktywności fizycznej wszystkich grup wiekowych. W roku 2017-2021 zrealizowaliśmy ok. 14 zadań publicznych w zakresie rozwoju aktywności fizycznej i sportu dla wszystkich. Były to zadania publiczne realizowane wspólnie z Gminą Świerklaniec, Powiatem tarnogórskim oraz Ministerstwem Sportu i Turystyki. W roku 2021 z powodzeniem realizowaliśmy zadanie publiczne z ROPS Katowice. Realizujemy również obozy sportowe oraz wypoczynek dla dzieci w postaci półkolonii. W roku 2020 i 2021 i 2022 realizujemy wspólnie z Powiatem tarnogórskim zadanie „Aktywny Senior” polegające na cyklu zajęć ruchowych dla seniorów.

Mamy w tej chwili ok. 8 wykwalifikowanych trenerów z zakresu wielu dyscyplin sportowych takich jak koszykówka, siatkówka, gimnastyka korekcyjna, akrobatyka oraz ok. 10 wolontariuszy pomagających przy realizacji zadań. Dodatkowo mamy w kadrze osoby, które prowadzą zajęcia z osobami starszymi oraz mają z nimi doskonały kontakt. Mamy również w organizacji osoby zajmujące się koordynacją wycieczek wyjazdów takich jak na TARGI SILVER SILESIA lub wycieczki dla seniorów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport uczestników na targi SILVER SILESIA (Orzech – B. Biała + powrót)	2910	2910	0
2.	Ciepły posiłek dla uczestników targów (40 osób x 40zł)	1600	1600	0
3.	Transport uczestników zadania w miejsce docelowe (suma 3 wycieczek)	3600	2100	1500
4.	Wynagrodzenie kierownika wycieczki (3 wycieczki)	750	750	0
5.	Ciepły posiłek dla uczestników wycieczek (22 osób x 40zł x 3 wycieczki)	2640	2640	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11500	10000	1500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

..... Tyurka - prezes

Data 19.05.2022 v.....

..... Zając - v.c.e. prezes

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**ORZECZOWSKI KOSZYKARSKI
KLUB SPORTOWY**
z siedzibą w Orzechu
42-822 Świerdaniec, ul. Włoczków 72
NIP: 6452548808 REGON: 365809380